PAGE
2

                                                                          [image: image1.png]

         копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 19.06.2013 № 78/2383
Об обращении депутатов Волгоградской городской Думы к исполняющему обязанности главы администрации Волгограда В.А.Собакарю по вопросу привлечения к дисциплинарной ответственности работников администрации Волгограда, ответственных за нарушение сроков исполнения решений Волгоградской городской Думы
В соответствии с Законом Волгоградской области от 02 декабря 2008 г.                    № 1791-ОД «О гарантиях осуществления полномочий депутата и выборного должностного лица местного самоуправления в Волгоградской области» (в редакции Закона Волгоградской области от 23.11.2012 № 158-ОД), статьями 7, 24, 26 Устава города-героя Волгограда, статьей 23 Регламента Волгоградской городской Думы Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Принять обращение депутатов Волгоградской городской Думы к исполняющему обязанности главы администрации Волгограда В.А.Собакарю по вопросу привлечения к дисциплинарной ответственности работников администрации Волгограда, ответственных за нарушение сроков исполнения решений Волгоградской городской Думы, утвердив его текст, (прилагается).

2. Направить вышеуказанное обращение исполняющему обязанности главы администрации Волгограда В.А.Собакарю.
3. Опубликовать настоящие решение и обращение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.А.Соловьеву – первого заместителя председателя Волгоградской городской Думы.
Исполняющий полномочия

главы Волгограда                                                                                И.А.Соловьева